结果公告

厦门市翔安市政集团环境工程有限公司-环 2024031《道路清

扫车垃圾处置服务采购》询价结果公告

一、中标人信息：

项目名称：道路清扫车垃圾处置服务采购

采购编号：环 2024031

不含税控制价：28.32 万元

中标人：厦门境中建筑工程有限公司

不含税中标单价：45 元/车

二、其他

谈判主持人：叶春亿

谈判小组：李鑫、许泽森、陈嘉和

公告期限：自本公告发布之日起 1 个工作日

三、联系方式

招标人：厦门市翔安市政集团环境工程有限公司

地址：厦门市翔安区民安街道莲亭路 845 号

联系人：叶春亿

联系电话：13666026658

厦门市翔安市政集团环境工程有限公司

2024 年 7 月 4 日

厦门市翔安市政集团环境工程有限公司

成交通知书

（编号：环 2024031）

厦门境中建筑工程有限公司 ：

在我单位组织道路清扫车垃圾处置服务采购项目询价

中，经评议，确定贵公司为此项目成交人，请于接到此通知

书后的 30 天内与我单位签订合同。

合同包 项目名称 数量
不含税中

标单价

增值税专用

发票税率
服务期限

一

道路清扫车

垃圾处置服

务采购

一批 45 元/车 3%
合同签订

后一年

感谢贵方在此次询价活动中所给予的合作与支持。

特此通知。

厦门市翔安市政集团环境工程有限公司

2024 年 7 月 4 日

厦门市翔安市政集团环境工程有限公司

落标通知书

（编号：环 2024031）

厦门洞庭湾工程机械有限公司 ：

我们很遗憾地通知您，在我单位组织道路清扫车垃圾处

置服务采购项目询价中，贵单位未能成交，谢谢合作。

感谢贵方在此次询价活动中所给予的合作与支持。

特此通知。

厦门市翔安市政集团环境工程有限公司

2024 年 7 月 4 日

厦门市翔安市政集团环境工程有限公司

落标通知书

（编号：环 2024031）

厦门标中建筑工程有限公司 ：

我们很遗憾地通知您，在我单位组织道路清扫车垃圾处

置服务采购项目询价中，贵单位未能成交，谢谢合作。

感谢贵方在此次询价活动中所给予的合作与支持。

特此通知。

厦门市翔安市政集团环境工程有限公司

2024 年 7 月 4 日